COMUNE DI SANTA MARIA A VICO - (Provincia di Caserta) -  $8^{\circ}$  Settore Polizia Locale - Protocollo  $n^{\circ}$  9241 del 12/06/2006 - **Estratto Bando di gara per la fornitura della massa vestiario per il biennio 2006- 2008 per il personale appartenente al Settore di Polizia Locale - Aggiudicazione al concorrente che avrà offerto il massimo ribasso con riferimento al prezzo a base d'asta fissato in euro 50.000,00 IVA inclusa.** 

## 1) ENTE APPALTANTE

Amministrazione: COMUNE DI SANTA MARIA A VICO (CE)

settore .POLIZIA LOCALE

indirizzo: Via Appia 381 - 81028- SANTA MARIA A VICO

telefono: 0823/808313 - fax: : 0823/759020

2) BASE D'APPALTO: euro 50.000,00(cinquantamila/00) IVA inclusa;

## 3) OGGETTO DELL'APPALTO

L'oggetto dell'appalto riguarda la fornitura della massa vestiario per il biennio 2006- 2008 per il personale appartenente al Settore di Polizia Locale.

## ESTRATTO BANDO D I GARA

Questo Comune indice la seguente gara per pubblico incanto: fornitura massa vestiario biennio 2006 - 2008 per il personale appartenente al Settore di Polizia Locale che sarà tenuta a norma dell'art.73,lettera c) del R.D. 23.05.1924, n°827 e con il criterio di cui all'art.19 lettera a) del D.Legislativo 358/92 ossia con aggiudicazione al concorrente che avrà offerto il massimo ribasso con riferimento al prezzo a base d'asta fissato in euro 50.000,00 (cinquantamila/00) IVA inclusa.

La gara si terrà il giorno 04/08/2006 alle ore 10,00 presso il Settore di P.L.

Il bando di Gara sarà pubblicato in forma integrale all'albo Pretorio Comunale.

Il capitolato speciale ed i documenti per la partecipazione potranno essere acquisiti in forma integrale presso il COMUNE DI S.MARIA A VICO- Settore Polizia Locale sito alla Via Appia n°381 (tel.0823/808313-fax 0823/759020) secondo le modalità previste dal Bando oppure potranno essere visionati sul sito Internet www.comune.santa-maria-a-vico.ce.it.

Il Responsabile del procedimento è il Cap. Vincenzo Piscitelli.

Santa Maria a Vico lì 12/06/2006

Il Responsabile del Procedimento Cap. Piscitelli Vincenzo Il Responsabile del Settore *Cap. Tocco Francesco-*